suasionibus atq; dissuasiōibus. Neq; solū ea hic cōmemorare: quæ ante
 dixerimus: quæ admodū in laudādo & uitupando uerū etiā aīos iudicū in
 beniuolētiā nosam cōciliare: & aduersarios cōcitare debemus: hāc uero
 iterationē in oīonis partibus postremā cōstituitur: hāc n. facit: ut remi
 niscaris summātū: quæ dicta sunt enumerādo aut ratiocinādo aut inter-
 rogādo: tua quidē quæ optima sunt. Aduersarij aut q̄ neglīma: siqdē
 interrogatiōis figura uti uolueris. Cuiusmodi aut unūquodcpho sit:
 ex iīs cognoscere possimūs: q̄ superius dicta sunt. In beniuolētiā uero no
 strā iudices cōciliabimūs: & aduersarios concitabimūs: ex iīs beneficiis
 ut etiā in deliberatiō genere summatū ostendimūs: q̄bus nos aut amici
 n̄ ipsos a q̄bbs iniuriā suscipimus ipsorūtē necessarij seu iudices ipsos
 uel eos q̄ eis curā sūt: siue affecterimus: siue afficitus: siue sum us affectu-
 ri. Et si ipsi dixerimus nūc tēpus cē referendarū pro suscepēis beneficiis
 grāge. Et si eos i cōmiserationē sī opus fuerit: adduxerimus. Hoc autē eo
 faciemus quo nostrā i auditores beniuolētiā demōstremus. Et q̄ idignes
 ob ea q̄ male passi fuerimus: aut patimur: passutiue sumus: miseria pmi-
 mur: nīhi nobis adiumento fuerit. Si uero nīhi nobis absit: huiusmodi
 cōmemorabimūs: q̄bus bōis priuati fuerimus: aut priuamur: aut priu-
 binur: ubi iudices nos neglexerit. Seu ut nunq̄ boni qppiam naēti fueri-
 mus aut naēscimur: aut naētūri sumus: nisi ab his auxiliū meruerimus.
 Ex his naēp cōmiserationē nos dignos constituemus: & auditores nobis
 cōciliabimūs. Aduersarios uero calūniis circūvētos i inuidia & odio ap̄
 auditores ex hoḡ cōtrariis adducemus: cū ostēderimus ab his aut hoḡ
 amicis auditores ipsos ipsotūue necessarij mali qppia idigne passos au-
 pari aut passuros. Ex huiusmōdi. n. rebus ad odij & irā i aduersarios rapie-
 tur. Sinaut hāc fieri cōmode nequerit: ea i unū redigemus: q̄bus auditores
 i aduersarios ad iuidia cōcitemus. Inuidia naēp, ppinqua est odio. His
 aut summatū inuidiebit. Si eos indigne fortunatos: & ab auditorib; aīo
 alienos ostēderimus periretēs q̄ multa bona iniuste passi fuerit: aut pati-
 unt passutiue sūt. Aut q̄ nunq̄ nullius boni idignerit: uel idigent uel idiv-
 gebūt: aut q̄ i nihil unq̄ mali iciderit: seu scidūt: sed icidēt: nīhi nūc a iudi-
 cibus puniant. Ex his igī rebus auditore nobis aīos ad beniuolētiā in cō-
 clusiōibus cōstituere & aduersarios cōtra cōmouere poterimus. Ex oī-
 bus uero supradictis accusatiōes defensōes q̄ aptissime ordinabimūs.

Verendi aut species separatim qdē ip̄la raro cōstituit: sed aliis De qōnīf
 q̄ speciebus cōmiseretur: & aduersarius cōtradiictiōes maxime ē utilis speciebus
 Verūtamen ne huius nos ordo lateat siquādo uel oratio uel uita
 hominū actio aut ciuitatis administratio quæredā consigeret. Itē etiam
 hac de parte summatū pcurrā. Estigūt quæ tentibus eodē quasi modo
 exordiēdū sicuti etiā calūnia circumueros oportet docuimus. Qua-
 seū idoneas in principiis causas attulerimus: quibus id recte facere ui-